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OLIMP Shaker Olimp Sports
2`ND TECH

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu. 

Masz dość grudek w shake’ach?
Nie masz sił po mocnym treningu na wymieszanie AMINO EAAnabol XPLODE?
Myślisz, że sitko lub metalowa kulka to najlepsze rozwiązanie w shakerze?

DZIŚ ROZWIĄZALIŚMY WSZYSTKIE TWOJE PROBLEMY Z PRZYGOTOWYWANIEM SHAKE’ÓW!

SHAKER OLIMP SPORTS 2’ND TECH – to profesjonalny, kompaktowy produkt, dla ludzi aktywnych, którym znudziło się wielominutowe mieszanie swoich odżywek.

Podwójna siła 2’nd Tech zastosowana w formie połączonego działania specjalnie opracowanego sitka, które niczym ostrza tnie każdą grudkę, wspomagana jest
profesjonalną, wykonana ze stali szlachetnej sprężyną rozdrabniającą. Takie rozwiązanie skraca dwukrotnie czas potrzebny do przyrządzenia Twojego ulubionego
shake’a, a dodatkowo zapewnia mu zupełnie nową konsystencję, której się już nie oprzesz.

Przygotujesz w nim najbardziej wykwintne shake’i, a dzięki niewielkim rozmiarom możesz go zabrać wszędzie tam gdzie możesz go potrzebować. Pojemność 400 ml
pozwoli ci na przygotowanie każdej odżywki przed lub po treningowej.

SHAKER OLIMP SPORTS 2’ND TECH – wyraź siebie i przywiązanie do marki Olimp Sport Nutrition®. Shaker ten przeznaczony jest do przygotowywania każdego
rodzaju napoi sportowych.
Wykonany jest z odpornego na działanie czynników zewnętrznych specjalnego tworzywa, z zakrętką na gwint, co zabezpiecza przed rozszczelnieniem i przeciekaniem.
Również ustnik zabezpieczony jest przed niekontrolowanym otwarciem podczas mieszania, zapewniając szczelność przez cały czas przygotowywania shake’a.
Anatomiczny kształt kubka idealnie pasuje zarówno do męskiej, jak i damskiej ręki

SHAKER OLIMP SPORTS 2’ND TECH został przebadany przez laboratoria i uzyskał certyfikat bezpieczeństwa w do kontaktu z żywności, co GWARANTUJE
BEZPIECZEŃSTWO dla użytkownika. Dodatkowo nadaje się do recyclingu, co również świadczy o jego nietoksyczności.
 
OD DZIŚ - SHAKER OLIMP SPORTS 2’ND TECH TO TWÓJ JEDYNY SHAKER!
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